別記様式第１４号（第１８条関係）

屋外広告物管理者設置届出書

  年  月  日

（ 宛 先 ） 和 歌 山 市 長

住 所

届出者 氏 名

ＴＥＬ

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

連絡先（担当者）

氏 名

ＴＥＬ

広告物又は掲出物件の管理者を設置したいので、和歌山市屋外広告物条例第２４条第１項の規定により、

次のとおり届け出ます｡

広告物又

は掲出物

件の概要

種 類 及 び件 数

設 置 場 所

管 理 者 の 住 所 及 び 氏 名

管 理 者 の 資 格 等